
 
1 
 
 
 
 
 

Adresa: 
Chodovská 1476/3b, 

141 00 Praha 4 - Michle 

ZO OSŽ DKV Praha 
E-mail: dkv.praha@osz.org 

Tel.: +420 725 416 334 

ZO OSŽ DKV Praha 
Zasedání závodního výboru 
 
 

Zápis  
ze zasedání Závodního výboru ZO OSŽ DKV Praha, 

konaného dne 16.1.2025 
 
 

Přítomno:12 členů závodního výboru 
Omluveni:Balada P., Dvorský S., Hořák R., Dlouh R., Mrština J. 
Hosté: Rousek M., Sova B., Novák M., Blažek J. 
 
 
Zasedání závodního výboru bylo zahájeno ve 14:00 předsedou organizace, panem Miloslavem Mojžíšem. 
Předseda při zahájení konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Podle prezenční listiny bylo přítomno 12 
členů závodního výboru, čímž byl výbor usnášeníschopný. 
 
Ověřovatel zápisu ze zasedání konaného dne 16.1.2025 je Cajthaml Martin, zápis přečetl a podepsal. Vzhledem 
k tomu, že žádný z členů závodního výboru nevznesl připomínky, je zápis považován za schválený. 
 
Předseda jmenoval 1 ověřovatele zápisu. 
Zápis zapsala: Špárová Gabriela  
Ověřovatelé zápisu: Cajthaml Martin   
 
Závodní výbor byl seznámen: 

- v bodech byly podány informace z podnikového výboru OSŽ 
- v půlce února proběhne jednání s ředitelem RSM ohledně předání majetku k předběžnému termínu 

1.1.2026 
- konference je naplánována dne 6.2.2025 od 15 hodin, kde proběhne schvalování volebního řádu 
- v měsíci březen se budou konat volby do ZV 
- stále se řeší parkování u apartmánů v Rokytnici nad Jizerou 
- během měsíce května je naplánováno natírání chatek na RZ Babylon  

 
Dotazy na pana ředitele Rouska: 

- pohyb cizích osob v areálu OCÚ Praha Střed, zejména na šatnách, členové ZV prosím o častější 
kontroly ze strany zaměstnanců ostrahy  

- diskuze k úpravě pracovní doby při nočních směnách na hale 518  
 
Informace od vedení: 

- soupravy Vectron Siemens a jeho revize se budou provádět v depu Vršovice 
- hala 518 fukary nad vraty má v řešení RSM 
- všechny plánované akce na rok 2025 se rozjeli  
- projekt OPP není funkční 

 
Dotazy na náměstka pana Blažka: 

- pan Cajthaml prosí o vyjádření k dokumentu ze dne 3.1.2025 týkající se dechové zkoušky 
strojvedoucích – proběhla diskuze 

- bourání provozní budovy na hlavním nádraží je hotová věc,zázemí pro základní personál, šatny 
posunovačů a vlakových čet bude zajištěno v náhradních buňkách za 7. nástupištěm,stěhování 



 
2 
 
 
 
 
 

Adresa: 
Chodovská 1476/3b, 

141 00 Praha 4 - Michle 

ZO OSŽ DKV Praha 
E-mail: dkv.praha@osz.org 

Tel.: +420 725 416 334 

vedoucích Zap, komandující a MTZ, šatny Zap, školící místnost v budově na I.perónu na Růžovou 
ulici bude během měsíce května  

- pan Havel předkládá stížnost na technický stav souprav elektrických jednotek 471 tzv. City 
Elefant – grafity, kvalita oprav 

- kritika na nástupní tabulky strojvedoucích, chybí informace a dostatečné upoznění o výlukách 
nebo je špatná  

 
Po vyčerpání všech bodů programu zasedání závodního výboru nebyly vzneseny žádné další dotazy ani 
připomínky. Vzhledem k tomu, že již nebylo potřeba projednávat další záležitosti, předseda ukončil jednání v 
16:30 hodin. Tím bylo zasedání oficiálně uzavřeno, a všichni přítomní členové byli informováni o jeho závěru. 
 
 
Příští ZV se koná 6.3.2025. od 14 hodin. 

 
Předseda: Miloslav Mojžíš 
 
 
 
Zapisovatel zápisu: Gabriela Špárová      Ověřovatel zápisu: Cajthaml Martin  
      


